制药工艺过滤解决方案
产品目录 2022  Ver.01
目录
CATALOG
01
02
03
12

05更多详询欢迎登陆：www.duoningbio.com
产品参数
订货信息
SCS S
编码 过滤精度 编码  级别
G   医药级
编号  接口形式
0    两端平
1    215/平封
2    222/平封
3    222/翅片
4    226/翅片
5    222不锈钢衬/平封
6    222不锈钢衬/翅片
7    226不锈钢衬/翅片
8    226不锈钢衬/平封
9    226/平封
编码 长度
1/4     2.5”
1/2     5”
1         10”
2         20”
3         30”
4         40”
编码 密封材质
S        硅橡胶
E        三元乙丙
V        氟橡胶
结构材质
滤膜
支撑/导流
外罩/中心管/端盖
密封技术
双层聚醚砜膜
聚丙烯
聚丙烯
无粘合剂的热熔封技术
生物安全性
急性、异常毒性试验
皮内刺激、植入试验
内毒素
可提取物（NVR）
合格
合格
≤0.25EU/ml
≤0.03g
操作参数
最高工作温度
最大压差（正向）
最大压差（反向）
80℃，0.173MPa
0.42MPa，25℃
0.35MPa，25℃
灭菌
湿热灭菌柜
在线蒸汽灭菌
121℃@30min
121℃@30min
过滤面积
过滤面积(㎡/ φ69-10") ≥0.50
完整性测试（水，25℃）
泡压（BP） ≥3400mbar
过滤精度
过滤精度( μm) 0.1、0.2、0.45、0.65、0.85、1.0
91    0.1μm
92    0.2μm
94    0.45μm
96    0.65μm
98    0.85μm
01    1.0μm
06 更多详询欢迎登陆：www.duoningbio.com
SCS Suporflow 系列聚醚砜除菌级滤芯
产品说明

07更多详询欢迎登陆：www.duoningbio.com
产品参数
订货信息
SCS H
编码 过滤精度
91    0.1μm
92    0.2μm
94    0.45μm
96    0.65μm
98    0.85μm
01    1.0μm
编码  级别
G   医药级
编号  接口形式 编码 长度
1/4     2.5”
1/2     5”
1         10”
2         20”
3         30”
4         40”
编码 密封材质
S        硅橡胶
E        三元乙丙
V        氟橡胶
结构材质
滤膜
支撑/导流
外罩/中心管/端盖
密封技术
单层聚醚砜膜
聚丙烯
聚丙烯
无粘合剂的热熔封技术
生物安全性
急性、异常毒性试验
皮内刺激、植入试验
内毒素
可提取物（NVR）
合格
合格
≤0.25EU/ml
≤0.03g
操作参数
最高工作温度
最大压差（正向）
最大压差（反向）
85℃，0.05MPa
0.42MPa，25℃
0.21MPa，25℃
灭菌
湿热灭菌柜
在线蒸汽灭菌
121℃@30min
121℃@30min
过滤面积
过滤面积(㎡/ φ69-10") ≥0.60
完整性测试（水，25℃）
泡压（BP） ≥3400mbar
过滤精度
过滤精度( μm) 0.1、0.2、0.45、0.65、0.85、1.0
0    两端平
1    215/平封
2    222/平封
3    222/翅片
4    226/翅片
5    222不锈钢衬/平封
6    222不锈钢衬/翅片
7    226不锈钢衬/翅片
8    226不锈钢衬/平封
9    226/平封
08 更多详询欢迎登陆：www.duoningbio.com
SCF LFG-Solvent 疏水聚四氟乙烯除菌级滤芯
产品说明

09更多详询欢迎登陆：www.duoningbio.com
产品参数
订货信息
SCF H
编码 过滤精度 编码  级别
p 医药级
编号  接口形式 编码 长度
1/4     2.5”
1/2     5”
1         10”
2         20”
3         30”
4         40”
编码 密封材质
S        硅橡胶
E        三元乙丙
V        氟橡胶
结构材质
滤膜
支撑/导流
外罩/中心管/端盖
密封技术
疏水性聚四氟乙烯膜
聚丙烯
聚丙烯
无粘合剂的热熔封技术
生物安全性
急性、异常毒性试验
皮内刺激、植入试验
内毒素
可提取物（NVR）
合格
合格
≤0.25EU/ml
≤0.01g
操作参数
最高工作温度
最大压差（正向）
最大压差（反向）
80℃，0.173MPa
0.42MPa，25℃
0.35MPa，25℃
灭菌
湿热灭菌柜
在线蒸汽灭菌
121℃@30min
121℃@30min
过滤面积
过滤面积(㎡/ φ69-10") ≥0.60
完整性测试（IPA，25℃）
泡压（BP） ≥1260mbar
过滤精度
过滤精度( μm) 0.1、0.2、0.45、0.65、0.85、1.0
91    0.1μm
92    0.2μm
94    0.45μm
96    0.65μm
98    0.85μm
01    1.0μm
0    两端平
1    215/平封
2    222/平封
3    222/翅片
4    226/翅片
5    222不锈钢衬/平封
6    222不锈钢衬/翅片
7    226不锈钢衬/翅片
8    226不锈钢衬/平封
9    226/平封
10 更多详询欢迎登陆：www.duoningbio.com
E5 G-Polypure 经济型聚丙烯深层滤芯
产品说明
该型滤芯具有低成本、高纳污量、长寿命的特性，优良的耐酸碱及广泛的化学兼容性，主要应用于生物制药的预过滤。